
GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:17:26

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION HCP MASCULINA 1ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,8 M M 2 5 41 41
2 SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 16 38 38
3 FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL LOMAS BOSQUE 10,1 S M 2 10 34 34

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 34 34
5 CALVO GARNICA, FERNANDO PAB CLUB GOLF JACA 11,6 S M 3 11 32 32
6 GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 11,6 S M 3 11 31 31

LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 31 31
8 HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,4 S M 2 8 30 30

VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,6 M M 2 10 30 30
BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 15,3 S M 3 15 30 30

11 LOZANO ROMEO, LUIS CALATAYUD GOLF 4,1 M M 1 3 29 29
DELSO IBAÑEZ, CARLOS MIGUEL CALATAYUD GOLF 6,2 S M 2 6 29 29

13 ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 28 28
HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 28 28

15 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 27 27
16 URROZ GURRIA, ALFONSO CALATAYUD GOLF 10,5 S M 2 10 26 26
17 ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,2 S M 3 17 25 25
18 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,2 S M 3 14 20 20



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:19:38

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION HCP MASCULINA 2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 20 32 32
ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 22,2 S M 4 23 32 32
SIERRA GREGORIO, FERNANDO CALATAYUD GOLF 32,0 S M 5 31 32 32

4 GIL PEREZ, ALFONSO LA PEÑAZA 19,6 S M 4 20 30 30
HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 30 30
MONTEAGUDO ALDA, ARTURO CALATAYUD GOLF 21,6 S M 4 22 30 30

7 SALVADOR ROYO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 29 29
8 ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL FORO 2000 21,7 S M 4 22 28 28

MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,9 S M 4 26 28 28
10 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 19,2 S M 4 19 26 26

HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,7 S M 4 21 26 26
FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 26 26

13 GIL GIL, FRANCISCO JAVIER CALATAYUD GOLF 29,3 S M 5 30 23 23
PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 35,9 S M 5 31 23 23

15 RAMON NOVALES, CARMELO AGUS LA PEÑAZA 23,1 S M 4 24 22 22
16 PEREZ TENA, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 30,2 S M 5 31 20 20
17 GIL RIOS, JUAN PABLO ARCOSUR 35,0 S M 5 31 19 19
18 ESPIAGO CESTEROS, SANTIAGO CALATAYUD GOLF 18,8 S M 4 19 17 17



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:21:18

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION HCP FEMENINA    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LARA MARTINEZ, M.BELEN LA MORALEJA 18,6 S F 4 20 34 34
2 VERA BALLARIN, INMACULADA CALATAYUD GOLF 25,7 S F 4 28 31 31
3 VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 21,8 S F 4 24 28 28
4 HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 13,3 S F 3 15 27 27
5 ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 16,7 S F 3 18 26 26
6 HERRERO BENEDI, ESTHER CALATAYUD GOLF 24,2 S F 4 26 23 23
7 MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,0 S F 3 18 22 22

OBON SORIANO, Mª CARMEN LA PEÑAZA 26,5 S F 5 29 22 22
9 GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,4 S F 4 29 20 20

10 DELSO GONZALEZ, CLAUDIA CALATAYUD GOLF 18,9 M F 4 21 18 18
11 MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 16 16
12 DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,0 S F 4 26 Ret



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:25:47

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION JUNIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,1 J M 3 14 37 37
2 SIERRA BARCELONA, FERNANDO CALATAYUD GOLF 34,8 I M 5 31 29 29
3 TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,5 C M 3 16 23 23
4 SIERRA BARCELONA, LUIS CALATAYUD GOLF 40,3 I M 6 31 11 11



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:23:48

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ DENA, VICTOR CALATAYUD GOLF 5,8 M M 2 5 36 36
2 FERNANDEZ RODRIGO, ANGEL LOMAS BOSQUE 10,1 S M 2 10 26 26

LOZANO ROMEO, LUIS CALATAYUD GOLF 4,1 M M 1 3 26 26
4 DELSO IBAÑEZ, CARLOS MIGUEL CALATAYUD GOLF 6,2 S M 2 6 25 25
5 SIERRA ROYO, JULIO CESAR CALATAYUD GOLF 15,6 S M 3 16 24 24
6 TRIVEZ PEÑALBA, JORGE CALATAYUD GOLF 14,1 J M 3 14 23 23

CALVO GARNICA, FERNANDO PAB CLUB GOLF JACA 11,6 S M 3 11 23 23
HERRERO BENEDI, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,4 S M 2 8 23 23

9 VERON AMELA, ALEJANDRO CALATAYUD GOLF 10,6 M M 2 10 22 22
10 GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 11,6 S M 3 11 21 21
11 LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 19 19
12 LARA MARTINEZ, M.BELEN LA MORALEJA 18,6 S F 4 20 17 17

ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 17 17
ROMEO BARASOAIN, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 15,1 S M 3 15 17 17
URROZ GURRIA, ALFONSO CALATAYUD GOLF 10,5 S M 2 10 17 17

16 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 15,3 S M 3 15 16 16
17 HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 15 15
18 ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CAR CALATAYUD GOLF 22,2 S M 4 23 14 14

TRIVEZ BONED, MIGUEL ANGEL CALATAYUD GOLF 20,0 S M 4 20 14 14
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO CALATAYUD GOLF 13,3 S F 3 15 14 14

21 MONTEAGUDO ALDA, ARTURO CALATAYUD GOLF 21,6 S M 4 22 13 13
HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 13 13
SALVADOR ROYO, RAFAEL CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 13 13
ROMEO MONTESINOS, JOSE RICA CALATAYUD GOLF 17,2 S M 3 17 13 13

25 GIL PEREZ, ALFONSO LA PEÑAZA 19,6 S M 4 20 12 12
26 ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL FORO 2000 21,7 S M 4 22 11 11

ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 11 11
MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,2 S M 3 14 11 11

29 HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO CALATAYUD GOLF 20,7 S M 4 21 10 10
TRIVEZ PEÑALBA, DAVID CALATAYUD GOLF 15,5 C M 3 16 10 10

31 SIERRA GREGORIO, FERNANDO CALATAYUD GOLF 32,0 S M 5 31 9 9
VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 21,8 S F 4 24 9 9
MOLINA MELENDO, BEATRIZ CALATAYUD GOLF 16,0 S F 3 18 9 9
ALONSO RECAJ, MARIA GLORIA CALATAYUD GOLF 16,7 S F 3 18 9 9

35 SIERRA BARCELONA, FERNANDO CALATAYUD GOLF 34,8 I M 5 31 8 8
RAMON NOVALES, CARMELO AGUS LA PEÑAZA 23,1 S M 4 24 8 8
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 19,2 S M 4 19 8 8

38 VERA BALLARIN, INMACULADA CALATAYUD GOLF 25,7 S F 4 28 7 7
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL CALATAYUD GOLF 24,9 S M 4 26 7 7
HERRERO BENEDI, ESTHER CALATAYUD GOLF 24,2 S F 4 26 7 7
FRANCIA BARCELONA, MARIO FEDERACION ARAG 24,5 M M 4 25 7 7
ESPIAGO CESTEROS, SANTIAGO CALATAYUD GOLF 18,8 S M 4 19 7 7

43 DELSO GONZALEZ, CLAUDIA CALATAYUD GOLF 18,9 M F 4 21 6 6
44 OBON SORIANO, Mª CARMEN LA PEÑAZA 26,5 S F 5 29 5 5
45 PEREZ TENA, ENRIQUE CALATAYUD GOLF 30,2 S M 5 31 4 4

GIL GIL, FRANCISCO JAVIER CALATAYUD GOLF 29,3 S M 5 30 4 4
47 PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 35,9 S M 5 31 3 3

GIL RIOS, JUAN PABLO ARCOSUR 35,0 S M 5 31 3 3
GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,4 S F 4 29 3 3

50 MELERO LUNA, MARIA ISABEL CALATAYUD GOLF 26,5 S F 5 29 2 2
51 SIERRA BARCELONA, LUIS CALATAYUD GOLF 40,3 I M 6 31 1 1
52 DENA SANZ, ISABEL CALATAYUD GOLF 24,0 S F 4 26 Ret



GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 16:14:03

SAN IÑIGO CLUB DE JUGADORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Calatayud) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 010824222

CLASIFICACION SUPER SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESPIAGO CESTERO, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 34 34
2 LANGA SANCHEZ, JOSE ANTONIO CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 31 31
3 BERNAL JUDEZ, FELIX CALATAYUD GOLF 15,3 S M 3 15 30 30

GIL PEREZ, ALFONSO LA PEÑAZA 19,6 S M 4 20 30 30
HERRERO BENEDI. JESUS CALATAYUD GOLF 21,1 S M 4 21 30 30

6 DELSO IBAÑEZ, CARLOS MIGUEL CALATAYUD GOLF 6,2 S M 2 6 29 29
7 HERMOSILLA BALLESTER, ENRIQ CALATAYUD GOLF 16,0 S M 3 16 28 28

ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL FORO 2000 21,7 S M 4 22 28 28
VAL PEREZ, CARMEN. CALATAYUD GOLF 21,8 S F 4 24 28 28

10 ALEJANDRE LOZANO, CARLOS CALATAYUD GOLF 17,9 S M 3 18 27 27
11 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO CALATAYUD GOLF 19,2 S M 4 19 26 26
12 HERRERO BENEDI, ESTHER CALATAYUD GOLF 24,2 S F 4 26 23 23

PARICIO GUILLEN, MANUEL CALATAYUD GOLF 35,9 S M 5 31 23 23
14 RAMON NOVALES, CARMELO AGUS LA PEÑAZA 23,1 S M 4 24 22 22

OBON SORIANO, Mª CARMEN LA PEÑAZA 26,5 S F 5 29 22 22
16 GIL GARCIA, PEPA CALATAYUD GOLF 26,4 S F 4 29 20 20
17 ESPIAGO CESTEROS, SANTIAGO CALATAYUD GOLF 18,8 S M 4 19 17 17


